
Studentermedarbejder til Miljømærkning Danmark med
interesse for miljø og kemi til vores kontor i Løgstør

Er du studerende inden for fx miljø, kemi eller lign. og vil du omsætte din viden til praktisk erfaring?
Så er du måske vores nye studentermedarbejder i Miljømærkning Danmark i Løgstør.
For en bæredygtig fremtid
Hos Miljømærkning Danmark, som er ansvarlig for Svanemærket og EU Ecolabel, arbejder vi hver
dag med virksomheder,  forbrugere,  private og offentlige indkøbere for  sammen at  skabe en
bæredygtig  fremtid.  Vi  er  en  branche  i  god  vækst  og  har  et  stort  fokus  i  samfundet.  For  at
imødekomme den stigende interesse for miljømærker og sikre miljømærkernes fortsatte vækst
søger vi en studentermedhjælper til vores certificeringsteam, som i forvejen består af en række
motiverede og fagligt dygtige kolleger. Stillingen er placeret i vores afdeling i Løgstør.
Om jobbet:
Som studentermedarbejder tilbyder vi dig varierede opgaver, som kan tilpasses din viden og de kan
fx bestå i at:

sagsbehandle mindre ansøgninger, fx godkendelse af opdaterede etiketter, skift af emballage
m.v.

●

oprette og godkende kemikalier i diverse databaser●

elektronisk arkivering●

screene indkomne ansøgninger og strukturere dokumentation●

udvikle  og  vedligeholde  Excel-værktøjer  til  evaluering  af  kemikalie-  og  miljøkrav  i
sagsbehandlingen

●

medvirke til at håndhæve brugen af Svanemærket over for kunder og forhandlere●

diverse mindre ad hoc-opgaver, fx vedligeholde licensdata i CRM, oprette tjeklister til vores
konsulenter og generelle administrative opgaver.

●

Arbejdstiden vil være 8-15 timer/ugen, som er fleksibel ift. studie, eksamener og ferie. Der vil være
mulighed for at arbejde hjemmefra i det omfang opgaverne tillader det. Du skal forvente enkelte
rejser til Nordhavn/København, hvor vores andet kontor befinder sig. Udgifter i forbindelse med
rejse til/fra vores kontor i Nordhavn/København betales selvfølgelig af os.
Om dig
Vi forestiller os, at du har læst minimum et år på en relevant uddannelse inden for miljø og/eller
kemi og har en interesse for miljø og bæredygtighed.
Vi forventer, at du:

har basale faglige færdigheder inden for fx miljø og kemi●

har gode IT-færdigheder og er hjemmevant i Office-programmerne, især Excel●

har evnen til at arbejde på egen hånd●

er grundig og struktureret i sit arbejde, uden at komplicere processerne unødvendigt●

tænker løsningsorienteret og skaber værdi for både vores konsulentersagsbehandlere og
kunder

●

taler og skriver godt dansk og engelsk og forstår de skandinaviske sprog●

er god til  at samarbejde og sætter en ære i  at overholde deadlines, samtidig med at du
leverer kvalitet.

●

er imødekommende og yder dit bidrag til det gode sociale miljø.●

 Noget om Miljømærkning Danmark som arbejdsplads
Vi  tilbyder  en arbejdsplads i  et  engageret,  uformelt  og professionelt  miljø  med mulighed for
udvikling og medbestemmelse. Hos os har den enkelte medarbejder mulighed for at balancere et
berigende job med familie- og fritidsliv. Vores kultur er præget af gensidig tillid, holdånd, frihed
under ansvar og respekt for den enkelte. I Løgstør arbejder vi i dejlige omgivelser med udsigt til
fjorden.
Noget for dig? 
Så send os din ansøgning og dit cv via linket. Din ansøgning skal være os i hænde senest den 13.
april 2025. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Certificeringschef, kemisk-
tekniske  produkter  Michael  Kristensen  på  mail:  mik@ecolabel.dk  eller  tlf:  22336043  (ferie
01.04.2025 – 06.04.2025).

Frist:
13-04-2025

Kontaktperson:
Michael Kristensen

Stillingstype:
Studentermedhjælp

Lokation:
Fischersgade 56, 9670, Løgstør
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